
  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 363-05/11-01/1 
URBROJ: 2167/01-09/01-11-2 
Poreč-Parenzo, 25. siječanj 2011. 
 
 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo  ("Službeni glasnik Grada 
Poreča",  broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 25. siječnja 2011. 
godine, razmotrio Prijedlog Odluke o naknadi za razvoj sustava javne vodoopskrbe i 
odvodnje, izrađen od strane Upravnog odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-
01/10-02/169,  URBROJ: 2167/01-05/14-10-2 od 10.01.2011.), te je donio sljedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o naknadi za razvoj sustava javne 
vodoopskrbe i odvodnje, te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje 
u predloženom tekstu. 

 
 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz predloženu Odluku 
iz točke 1. ovog Zaključka, dati će Milan Laković – pročelnik Upravnog odjela za 
komunalni sustav.   

 
 

     GRADONAČELNIK 
        Edi Štifanić 
 
 
Privitak: 
- Prijedlog Odluke 
 
 
Dostaviti: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 
2. Upravnom odjelu za komunalni sustav - ovdje 
3. "Usluga Poreč" d.o.o.  
4. Pismohrana – ovdje. 


